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KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS TEKNOLOGIINFORMASI

UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR: K/UBL/FTI/000/004/09/24

TENTANG
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR DOSEN

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Menimbang  :  1) Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar
mengajar, perlu dijamin keiancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit
semester di Universitas Budi Luhur.

2) Bahwa   untuk  itu  perlu  ditugaskan  dosen-dosen  yang  melaksanakan
pengajaran/perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 pada Fakultas
Teknobgj Informasi Universitas Budi Luhur.

Mengingat    :   1)  Undang - undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

2)Undang - undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

3)Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor  17 Tahun 2010 tentang
Pengeloiaan dan Penyetenggaraan Pendidikan;

4)Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Perguruan Tinggi;

5)Keputusan  Ketua   Yayasan  Pendidikan   Budi   Luhur   Cakti    Nomor:
K/YBLC/KEP/000/216/06/2023 tentang Statuta Universitas Budi Luhur.

MEMUTUSKAN
PERTAMA   :  Menetapkan nama-nama dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester

Gasal 2024/2025 pada Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur seperti yang
tercantum pada lampiran keputusan ini.

KEDUA:  Mengembangkan program perkuliahan (Siiabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam
kelompok atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan

KETIGA    : Dalam menjalankan tugasnya, dosen-dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib
bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi.

KEEMPAT   :  Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur
Cakti.

KELIMA    :  Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal 2024/2025, dan akan diubah sebagaimana
mestinya, apabila di kemudian had terdapat kekeliruan.

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Fakultas Tekndldgi Infqrmasi

KAMPUS PUSAT : Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7471164, 5853752

Website: http://www.budiluhur.ac.id



 
 

 

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 

Nomor : K/UBL/FTI/000/004/09/24 
 

NIP Nama Dosen Kode Matakuliah KLP SKS Hari Waktu 

080138 Denada Faraswacyen L. 
Gaol, M.Si 

BA001 Bahasa Indonesia XC 2 Rabu 09:45 – 11:35 

  BA001 Bahasa Indonesia XH 2 Selasa 09:45 – 11:35 

  BA001 Bahasa Indonesia XJ 2 Senin 11:35 – 13:20 

 
Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 09 September 2024 
============================ 
Dekan Fakultas Teknologi Informasi 

 
 
 

 
Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Bahasa Indonesia [BA001] 
Kelompok: XC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

25/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 14/11 21/11 28/11 04/12 05/12 12/12 13/12 16/12 19/12 09/01

1 2411500081 Muhammad Abdel Fattah Abdillah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2411500115 Daffa Zainul Abidin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2411500297 Farrel Lee Daffa Raia H H H H H H H H S H H H H H H H 100
4 2411500396 Muhammad Antonio Hatta H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2411500537 Jimmy Rendi Anugrah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2411500586 Fiqo Ramadhan H H H H A H H H H A A A A H A A 56
7 2411500636 Agus Prasetyo H H H H H H H H H H H H A H A H 88
8 2411500644 Mohammad Farhan Maulana H H H S H H H H H H H H H H H H 100
9 2411500651 Muhammad Ikhsan Audiansyah H H H A H H H H H H H H H H H H 94
10 2411500891 Shelly Ananda H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2411500958 Muhammad Richo Irsyad Faiz H H I H H H H H H H H H H H H H 100
12 2411501139 Stefanus Rangga Pamungkas H H I H H H H H H H H S H H H H 100
13 2411501410 Kiagus Muhammad Afif Akbar Yahya H H I H H H A H I H H H H H H H 94
14 2411501527 Nazif Hamza Effendy H H I H H H H H H H H H H H H H 100
15 2411501683 Annisa Rohayni H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2411501816 Najla Nur Amalia Salim H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2411501949 Damar Rizki Alfathian H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2411501972 Fauzi Rachman H H H H A A A A A A A A A H A H 38
19 2411502129 Muhammad Reza Gilang Pratama H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2412500122 Muhammad Audry Fahrezi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2412500155 Harpa Gemilang Purba H H I H H H H H H H H H H H H H 100
22 2412500239 Muhammad Regid Landra H H H H H H H H H H H A H H A H 88
23 2412500262 Ellisya Citra Dewi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2412500718 Muhammad Faturahman H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2412500890 Lintar Fatah Al Akhsan H H H H A H H H H A A H H H H H 81
26 2412500908 Muhamad Zulfikri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2412500916 WAHYU SETIA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2412500932 Muhammad Baydho H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2412501054 Tahta Khalifah Alam H H H H A H H H H H H H H H H H 94
30 2412501369 Galih Arasyid Abimanyu H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2412501484 Muhammad Fachry Ihsani H H H H A H H H H A A H H H H H 81
32 2412501526 Ryan Subitha Maliq Rasheed H H H H A H H H A S S H H H S H 88
33 2412501633 Muhamad Adhitya Junaid H H A H H H H H H H H H H H H H 94
34 2412501724 Alifa Zalsa Bila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2412501765 Muhammad Aryoko Yudhistira H H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2412501799 Nataya Raisha Chanie H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2412501872 Astri Ananta Kartini H H H H H H H H H H H H H H H H 100
38 2412501955 UPIK ZENI ALIN TRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2412502037 Rania Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
40 2413500089 Aditya Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Bahasa Indonesia [BA001] 
Kelompok: XC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 25-09-2024 Pengantar Bahasa Indonesia

2 03-10-2024 Fungsi dan Kedudukan Bahasa Indonesia

3 10-10-2024 Diksi

4 17-10-2024 Tanda Baca (1)

5 24-10-2024 Tanda Baca (2)

6 31-10-2024 Penulisan Kata

7 14-11-2024 Review Materi

8 21-11-2024 UTS

9 28-11-2024 Kalimat Efektif

10 04-12-2024 Paragraf

11 05-12-2024 Menyusun KTI

12 12-12-2024 Pengembangan Kerangka Esai

13 13-12-2024 Menulis Abstrak

14 16-12-2024 Penyusunan Kutipan dan Daftar Pustaka

15 19-12-2024 Review Materi

16 09-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Bahasa Indonesia [BA001] 
Kelompok: XC
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2411500081 Muhammad Abdel Fattah Abdillah 100 85 75 70 76 => B+
2 2411500115 Daffa Zainul Abidin 100 85 85 85 85 => A
3 2411500297 Farrel Lee Daffa Raia 100 80 85 85 84 => A-
4 2411500396 Muhammad Antonio Hatta 100 85 80 85 84 => A-
5 2411500537 Jimmy Rendi Anugrah 100 85 85 80 83 => A-
6 2411500586 Fiqo Ramadhan 56 50 65 75 65 => B-
7 2411500636 Agus Prasetyo 88 75 85 85 82 => A-
8 2411500644 Mohammad Farhan Maulana 100 85 85 85 85 => A
9 2411500651 Muhammad Ikhsan Audiansyah 94 80 80 80 80 => A-

10 2411500891 Shelly Ananda 100 85 90 90 89 => A
11 2411500958 Muhammad Richo Irsyad Faiz 100 80 80 90 84 => A-
12 2411501139 Stefanus Rangga Pamungkas 100 80 80 85 82 => A-
13 2411501410 Kiagus Muhammad Afif Akbar Yahya 94 80 90 70 79 => B+
14 2411501527 Nazif Hamza Effendy 100 80 85 90 86 => A
15 2411501683 Annisa Rohayni 100 85 80 85 84 => A-
16 2411501816 Najla Nur Amalia Salim 100 85 90 85 87 => A
17 2411501949 Damar Rizki Alfathian 100 85 85 90 87 => A
18 2411501972 Fauzi Rachman 38 30 999 30 21 => E
19 2411502129 Muhammad Reza Gilang Pratama 100 80 90 80 83 => A-
20 2412500122 Muhammad Audry Fahrezi 100 85 85 90 87 => A
21 2412500155 Harpa Gemilang Purba 100 80 80 80 80 => A-
22 2412500239 Muhammad Regid Landra 88 78 85 85 83 => A-
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23 2412500262 Ellisya Citra Dewi 100 85 90 85 87 => A
24 2412500718 Muhammad Faturahman 100 85 90 85 87 => A
25 2412500890 Lintar Fatah Al Akhsan 81 75 80 85 81 => A-
26 2412500908 Muhamad Zulfikri 100 85 85 85 85 => A
27 2412500916 WAHYU SETIA WARDANI 100 85 85 85 85 => A
28 2412500932 Muhammad Baydho 100 85 80 85 84 => A-
29 2412501054 Tahta Khalifah Alam 94 80 85 85 84 => A-
30 2412501369 Galih Arasyid Abimanyu 100 85 85 90 87 => A
31 2412501484 Muhammad Fachry Ihsani 81 75 80 85 81 => A-
32 2412501526 Ryan Subitha Maliq Rasheed 88 78 85 85 83 => A-
33 2412501633 Muhamad Adhitya Junaid 94 80 80 80 80 => A-
34 2412501724 Alifa Zalsa Bila 100 85 80 90 86 => A
35 2412501765 Muhammad Aryoko Yudhistira 100 85 85 90 87 => A
36 2412501799 Nataya Raisha Chanie 100 85 85 90 87 => A
37 2412501872 Astri Ananta Kartini 100 85 85 90 87 => A
38 2412501955 UPIK ZENI ALIN TRIYANI 100 85 90 90 89 => A
39 2412502037 Rania Putri 100 85 80 85 84 => A-
40 2413500089 Aditya Saputra 100 85 90 90 89 => A
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Bahasa Indonesia [BA001] 
Kelompok: XH
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

23/09 30/09 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 17/12 19/12 20/12 09/01

1 2411500180 Eriyansyah Azhari H H H H H H H H H H H A H H H H 94
2 2411500222 Adhitya Ilham Muzakky H H H H H H A H H A H A H H H H 81
3 2411500255 Muhammad Revan Athaya Fawwaz H H H H H H H H H H H A H H H H 94
4 2411500552 Azka Satria Anazmar Lubis H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2411500594 Muhammad Afif Fathin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2411500602 Agustio Aditia Rianto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2411500727 Rayfan Ramadhannus H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2411500792 Ray Akbar Natawidjaja H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2411500800 Muhamad Rafli Hartanto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2411501055 Ahvaz Haidar Gaza Wahyudi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2411501154 Ahmad Nur Dzaky H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2411501162 Karishan Zamaksyariq H H H H H A H H A H H H H H H H 88
13 2411501204 Muhammad Fadhil Subana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2411501261 Ahmad Afif Muwafiq H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2411501675 KAFI AZFAR FAADHIL H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2411501923 Alif Panji Waskito H H H H H H H H H H A A H A H H 81
17 2411502079 Najwa Maulida Bilqist H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2411502087 Adelia Zahwa Bilqis H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2412500072 Fadhl Ahmad H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2412500189 Lidya Bella Rahmadani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2412500254 Ida Ayu Nadya Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2412500320 M Setiya Budi Andriyo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2412500593 Bernadinus Dominggus Hansi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2412500700 Dzaki Fayyadh H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2412501112 Aditya Prima Nugroho H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2412501120 Faisal Gilang Prasetyo H H H H H H H H H H I H H H H H 100
27 2412501153 Vani Ernanda Br Sinuraya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2412501252 Mentari Syifa Kamila H H H H H H H H A H H H H H H H 94
29 2412501286 Abimanyu Jati Putra H H I H H H H H H A H H H H H H 94
30 2412501328 Rafli Ferdiandasyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2412501492 Erlan Aryandana Yudistiro H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2412501518 Muhammad Arkhan Maulana H H H H H H H H H A H H H H H H 94
33 2412501708 Mufidah Hazumi Rochma H H H H H H H H H H H A H A H H 88
34 2412501740 BIMO NAUFAL ADLIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2412501914 Shandyka Azmi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2412501930 Rifqiyah Eka Maulina H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2412501948 Raisyah Shafira H H H H H H H H H H H H H H H H 100
38 2412502110 Farhan Yazid A A A I I H H H H H H H H H H H 81
39 2412502128 Muhammad Sulthon A A A A A A A A A A A A A A A A 0
40 2413500220 Arkan Naufal Hauzan H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Bahasa Indonesia [BA001] 
Kelompok: XH
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 23-09-2024 Pengantar BI

2 30-09-2024 Fungsi dan Ragam Bahasa

3 10-10-2024 Diksi

4 17-10-2024 Tanda Baca (1)

5 24-10-2024 Tanda Baca (2)

6 31-10-2024 Penulisan Kata

7 07-11-2024 Review Materi

8 14-11-2024 Kalimat Efektif

9 21-11-2024 UTS

10 28-11-2024 Paragraf

11 05-12-2024 Menyusun KTI

12 12-12-2024 Pengembangan Kerangka Esai

13 17-12-2024 Menyusun Abstrak

14 19-12-2024 Daftar Pustaka dan Kutipan

15 20-12-2024 Review Materi

16 09-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Bahasa Indonesia [BA001] 
Kelompok: XH
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2411500180 Eriyansyah Azhari 94 80 80 85 82 => A-
2 2411500222 Adhitya Ilham Muzakky 81 77 75 85 80 => A-
3 2411500255 Muhammad Revan Athaya Fawwaz 94 80 75 85 81 => A-
4 2411500552 Azka Satria Anazmar Lubis 100 85 90 85 87 => A
5 2411500594 Muhammad Afif Fathin 100 85 90 90 89 => A
6 2411500602 Agustio Aditia Rianto 100 85 90 85 87 => A
7 2411500727 Rayfan Ramadhannus 100 85 80 85 84 => A-
8 2411500792 Ray Akbar Natawidjaja 100 85 75 80 80 => A-
9 2411500800 Muhamad Rafli Hartanto 100 85 90 85 87 => A

10 2411501055 Ahvaz Haidar Gaza Wahyudi 100 85 85 85 85 => A
11 2411501154 Ahmad Nur Dzaky 100 85 90 85 87 => A
12 2411501162 Karishan Zamaksyariq 88 78 75 80 78 => B+
13 2411501204 Muhammad Fadhil Subana 100 85 90 80 85 => A
14 2411501261 Ahmad Afif Muwafiq 100 85 75 85 82 => A-
15 2411501675 KAFI AZFAR FAADHIL 100 85 90 90 89 => A
16 2411501923 Alif Panji Waskito 81 77 75 80 78 => B+
17 2411502079 Najwa Maulida Bilqist 100 85 90 85 87 => A
18 2411502087 Adelia Zahwa Bilqis 100 85 85 90 87 => A
19 2412500072 Fadhl Ahmad 100 85 85 90 87 => A
20 2412500189 Lidya Bella Rahmadani 100 85 85 85 85 => A
21 2412500254 Ida Ayu Nadya Putri 100 85 75 85 82 => A-
22 2412500320 M Setiya Budi Andriyo 100 85 75 85 82 => A-
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23 2412500593 Bernadinus Dominggus Hansi 100 85 90 90 89 => A
24 2412500700 Dzaki Fayyadh 100 85 80 85 84 => A-
25 2412501112 Aditya Prima Nugroho 100 85 90 90 89 => A
26 2412501120 Faisal Gilang Prasetyo 100 85 90 90 89 => A
27 2412501153 Vani Ernanda Br Sinuraya 100 85 90 85 87 => A
28 2412501252 Mentari Syifa Kamila 94 78 75 70 74 => B
29 2412501286 Abimanyu Jati Putra 94 80 80 85 82 => A-
30 2412501328 Rafli Ferdiandasyah 100 85 90 85 87 => A
31 2412501492 Erlan Aryandana Yudistiro 100 85 85 90 87 => A
32 2412501518 Muhammad Arkhan Maulana 94 80 90 85 85 => A
33 2412501708 Mufidah Hazumi Rochma 88 77 85 80 81 => A-
34 2412501740 BIMO NAUFAL ADLIAN 100 85 85 80 83 => A-
35 2412501914 Shandyka Azmi 100 85 90 85 87 => A
36 2412501930 Rifqiyah Eka Maulina 100 85 75 90 84 => A-
37 2412501948 Raisyah Shafira 100 85 85 85 85 => A
38 2412502110 Farhan Yazid 81 77 90 85 84 => A-
39 2412502128 Muhammad Sulthon 0 999 999 999 0 => -
40 2413500220 Arkan Naufal Hauzan 100 85 75 80 80 => A-
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Bahasa Indonesia [BA001] 
Kelompok: XJ
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 25/11 02/12 02/12 13/12 16/12 17/12 20/12 06/01

1 1812501888 Amat Satrio A H H A A H A A A A A A A A A A 19
2 2411500040 Muhammad Bishri Annas H H H H H H H H H H H H A H H H 94
3 2411500156 Fadelinov Arby H H H H H H H A H H H H A H H H 88
4 2411500271 Ranu Messiaskanio H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2411500347 Diwan Muhammad Faiz H H H H H H H H H H H H A H H H 94
6 2411500867 Zha Zha Junianita Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2411500875 Ragasyi Aqil Syafiq H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2411501014 Alfredo Fernandez Butar Butar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2411501105 Aditya Pratama H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2411501121 Puteri Jasmine Salsabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2411501246 Abu Dzar Al Ghifari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2411501337 Naflah Indah Afifah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2411501428 Daffa Ar Raafi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2411501436 Adinda Dwi Putri H H H H H H H H H A H H H H H H 94
15 2411501469 I Komang Denny Nugraha H H H H H H H H H H H H A H H H 94
16 2411501493 Ilmi Baihaqi Amri A A A A A A A A A A A A A A A A 0
17 2411501550 Raihan Adi Wijiyanto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2411501766 Hylmi Fikri Darmawan A A A A A A A A A A A A A A A A 0
19 2411501915 Zifa Elsan Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2412500346 Wildan Putra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2412500353 Daffa Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2412500361 Muhammad Alfarezer Yusuf H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2412500379 Abdullah Al Habsyi H H H H H H H H H S H H H H H H 100
24 2412500460 Dimas Sulton H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2412500510 Fadillah Permana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2412500585 Akram Dhiyauddin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2412500734 Rachel Putri Supriyadi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2412500775 Aufalia Rahmawati A H H H H H H H H H H H H H H H 94
29 2412500817 Moch. Rasyadan Putra Hakim H H H A A H H A H H H H I H H H 81
30 2412500965 Moh Rihhadatul Aisy Edlyn Jeconea H H H H H H H H H H H H A H H H 94
31 2412501179 Rahmat Hidayatullah H H H H H H H H H H H H A H H H 94
32 2412501187 Muhammad Fajar Prasetyio H H H H H H H H H H H H A H H H 94
33 2412501211 Nadhira Afiyah Santoso H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2412501351 Kaylla Salwanida Hermawah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2412501377 Yulia Amira H H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2412501385 Nela Fitria Yuliarti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2412501401 Surya Dilana H H H H H H H H H H H H A H H H 94
38 2412501674 Daffa Alfarizi Irawan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2413500071 Arkha Magany Henarwanto H H H H H H H H A H H H A H H H 88
40 2413500139 William Louis Darmawan H H H H H H H H H H H H A H H H 94
41 2413500204 Okta Syukur Berkat Ndruru H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Bahasa Indonesia [BA001] 
Kelompok: XJ
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 23-09-2024 Pengantar Bahasa Indonesia

2 30-09-2024 Fungsi dan Kedudukan Bahasa Indonesia

3 07-10-2024 Diksi

4 14-10-2024 Tanda Baca

5 21-10-2024 Tanda Baca (2)

6 28-10-2024 Penulisan Kata

7 04-11-2024 Review Materi

8 11-11-2024 Kalimat Efektif

9 25-11-2024 UTS

10 02-12-2024 Paragraf

11 02-12-2024 Menyusun KTI

12 13-12-2024 Pengembangan Kerangka Esai

13 16-12-2024 Menulis Abstrak

14 17-12-2024 Penyusunan Kutipan dan Daftar Pustaka

15 20-12-2024 Review Materi

16 06-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Bahasa Indonesia [BA001] 
Kelompok: XJ
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1812501888 Amat Satrio 19 30 999 999 9 => -
2 2411500040 Muhammad Bishri Annas 94 80 80 85 82 => A-
3 2411500156 Fadelinov Arby 88 78 85 70 77 => B+
4 2411500271 Ranu Messiaskanio 100 85 85 85 85 => A
5 2411500347 Diwan Muhammad Faiz 94 80 85 85 84 => A-
6 2411500867 Zha Zha Junianita Putri 100 85 90 85 87 => A
7 2411500875 Ragasyi Aqil Syafiq 100 85 80 75 80 => A-
8 2411501014 Alfredo Fernandez Butar Butar 100 85 80 85 84 => A-
9 2411501105 Aditya Pratama 100 85 80 85 84 => A-

10 2411501121 Puteri Jasmine Salsabila 100 85 90 85 87 => A
11 2411501246 Abu Dzar Al Ghifari 100 85 85 85 85 => A
12 2411501337 Naflah Indah Afifah 100 85 90 80 85 => A
13 2411501428 Daffa Ar Raafi 100 85 80 85 84 => A-
14 2411501436 Adinda Dwi Putri 94 80 85 85 84 => A-
15 2411501469 I Komang Denny Nugraha 94 80 85 75 80 => A-
16 2411501493 Ilmi Baihaqi Amri 0 999 999 999 0 => -
17 2411501550 Raihan Adi Wijiyanto 100 85 85 80 83 => A-
18 2411501766 Hylmi Fikri Darmawan 0 999 999 999 0 => -
19 2411501915 Zifa Elsan Putri 100 85 85 80 83 => A-
20 2412500346 Wildan Putra 100 85 90 70 81 => A-
21 2412500353 Daffa Ramadhani 100 85 85 85 85 => A
22 2412500361 Muhammad Alfarezer Yusuf 100 85 85 85 85 => A
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23 2412500379 Abdullah Al Habsyi 100 85 80 75 80 => A-
24 2412500460 Dimas Sulton 100 85 90 75 83 => A-
25 2412500510 Fadillah Permana 100 85 90 85 87 => A
26 2412500585 Akram Dhiyauddin 100 85 85 85 85 => A
27 2412500734 Rachel Putri Supriyadi 100 85 85 85 85 => A
28 2412500775 Aufalia Rahmawati 94 80 85 85 84 => A-
29 2412500817 Moch. Rasyadan Putra Hakim 81 65 80 70 72 => B
30 2412500965 Moh Rihhadatul Aisy Edlyn Jeconea 94 80 85 80 82 => A-
31 2412501179 Rahmat Hidayatullah 94 80 80 999 48 => -
32 2412501187 Muhammad Fajar Prasetyio 94 80 85 70 78 => B+
33 2412501211 Nadhira Afiyah Santoso 100 85 85 80 83 => A-
34 2412501351 Kaylla Salwanida Hermawah 100 85 90 85 87 => A
35 2412501377 Yulia Amira 100 85 85 85 85 => A
36 2412501385 Nela Fitria Yuliarti 100 85 85 85 85 => A
37 2412501401 Surya Dilana 94 80 85 80 82 => A-
38 2412501674 Daffa Alfarizi Irawan 100 80 80 80 80 => A-
39 2413500071 Arkha Magany Henarwanto 88 78 80 75 77 => B+
40 2413500139 William Louis Darmawan 94 80 80 85 82 => A-
41 2413500204 Okta Syukur Berkat Ndruru 100 85 85 85 85 => A
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